
Produse curatenie

I.D.: 97977682

Data
publicarii 28.05.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 39.750,00 RON - 39.750,00 RON

Descriere: Prosop derulare centrala 2str 500foi - 84buc*13lei= 1092 lei // Servetele pliate V albe - 1500pach*8.40lei= 12600 lei // Sapun lichid Tork 1L - 102buc*51lei= 5202 lei // Sampon si gel de dus Tork 475ml - 12buc*28lei= 336 lei // Hartie igienica alba 3str. 19m 8buc/bax - 1000bax*14.40ei= 14400 lei // Manusi Nitril - 40cut*65lei= 2600 lei // Matura cusuta Mina - 20buc*30lei= 600 lei // Sapun lichid 5L - 50buc*50lei= 2500 lei // Galeata 12L - 20buc*21lei= 420 lei //
